LiMmokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

054/06.2024

055/07.2024

056/07.2024

057/07.2024

058/07.2024

059/08.2024

060/08.2024

061/08.2024

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

4no

LimMmokoBeHKO E.A.

4no

LiIMmokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.07.2024

04.07.2024

22.07.2024

15.07.2024

31.07.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

CBepeHusn

LiImokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

009538

06.04.2015

O6beKT
OLLeHKMU

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMMOEe
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



062/08.2024

063/08.2024

064/08.2024

065/09.2024

066/09.2024

067/09.2024

068/09.2024

069/09.2024

070/09.2024

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

22.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

04.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeEOBVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeABNXNUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HEeOABNXUNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeBUMXUMOCTHU



