

Цмоковенко Елена Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цмоковенко Елена Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		009538			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
054/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	08.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
055/07.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	04.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
056/07.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	22.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
057/07.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	15.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
058/07.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	31.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
059/08.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	14.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
060/08.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	14.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
061/08.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	14.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
062/08.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	22.08.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
063/08.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
064/08.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	31.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
065/09.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	04.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
066/09.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	23.09.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
067/09.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	27.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
068/09.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
069/09.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
070/09.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости